REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TROPOJE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZBVILLIMIT TE TERRRITORIT

er_@érot B.Curri, me 0406.2022

Lenda: Thirrje pér pjesmarrje né dégjesé me publikun

Drejtuar: Qytetaréve té qytetit B.Curri

Nisur nga kékestat tuaja t¢ Shumta ju njoftojmé se ditén e Hane me
datén 13.06.2022 né orén 10:00 né Sallén e Késhillit té Bashkisé
organizohet dégjesa publike pér rishikimin e garkullimit dhe lévizjes sé&
automjteve né gendrén e qgytetit B.Curri.

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari “ Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com
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